
2026年1月12日（月祝）　※設営集合7:00（各チーム2名）、選手は各チーム判断　

東尾久グラウンド

①予選リーグ戦（ｸﾞﾙｰﾌﾟ総当たり戦）

②各ｸﾞﾙｰﾌﾟによる順位ﾊﾟｰﾄﾘｰｸﾞ戦。ただし各ｸﾞﾙｰﾌﾟ3位ﾁｰﾑのうち、下記順で4番目のﾁｰﾑは4位ﾊﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟとする。

＊勝ち点の多い順→得失点差→総得点→当該ﾁｰﾑ同士の対戦成績

日本サッカー競技規則による

＊案内の際にお送りした大会要項確認下さい。

★複数チーム出しの場合、同一監督は不可とします。

★基本、審判３審制(複数チーム出しの場合、複数チームの審判を行っても可とします)とする。場合によって2審制も可とする。

★交代は自由で交代ｿﾞｰﾝより行う。GKはｱｳﾄｵﾌﾞﾌﾟﾚｰの際に主審の許可を得て交代する。

★選手チェック：第１試合は開始15分前（ベンチ前）、第2試合以降は前試合のハーフタイム後に、担当審判が行う

試合時間

1 35 A1 8 0 A2 A3 峡田ヴァリアンツピンク A4 GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

2 35 A3 0 0 A4 B1 峡田ヴァリアンツイエロー B2 FCﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰｽﾞ

3 45 B1 5 1 B2 A1 FC LIGAR ADERANTE A2 尾久六FC

4 35 A1 2 1 A4 A3 峡田ヴァリアンツピンク A2 尾久六FC

5 35 A3 5 0 A2 B1 峡田ヴァリアンツイエロー B3 尾久西FC

6 45 B1 4 0 B3 A1 FC LIGAR ADERANTE A4 GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

7 35 A1 2 1 A3 A2 尾久六FC A4 GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

8 35 A2 0 0 A4 B2 FCﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰｽﾞ B3 尾久西FC

9 45 B2 9 0 B3 A1 FC LIGAR ADERANTE A3 峡田ヴァリアンツピンク

試合時間

1 35 D1 12 0 D2 D3 南千住サッカー広場イエロー D4 LARGO FC

2 35 D3 0 0 D4 C1 南千住サッカー広場ピンク C2 ＦＣ日暮里

3 45 C1 11 0 C2 D1 町屋七峡SC D2 尾久サッカー教室

4 35 D1 0 0 D4 D3 南千住サッカー広場イエロー D2 尾久サッカー教室

5 35 D3 2 0 D2 C1 南千住サッカー広場ピンク C3 チナブレーゼ

6 45 C1 4 1 C3 D1 町屋七峡SC D4 LARGO FC

7 35 D1 2 1 D3 D2 尾久サッカー教室 D4 LARGO FC

8 35 D2 0 8 D4 C2 ＦＣ日暮里 C3 チナブレーゼ

9 45 C2 1 1 C3 D1 町屋七峡SC D3 南千住サッカー広場イエロー

尾久サッカー教室

尾久六FC

FC LIGAR ADERANTE

町屋七峡SC

４．競技規則

8:00-8:35

8:40-9:15

10:10-10:45

8:00-8:35

12:20-12:55

13:00-13:35

スケジュール

東尾久B面

GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

13:40-14:25 FCﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰｽﾞ 尾久西FC

峡田ヴァリアンツピンク

GETｻｯｶｰｽｸｰﾙ荒川

峡田ヴァリアンツイエロー FCﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰｽﾞ

峡田ヴァリアンツイエロー 尾久西FC

１．日      時

２．会      場

３．競技方法

8:40-9:15

10:10-10:45

9:20-10:05

9:20-10:05

11:30-12:15

11:30-12:15

10:50-11:25

南千住サッカー広場イエロー

町屋七峡SC

南千住サッカー広場ピンク チナブレーゼ

LARGO FC

LARGO FC

南千住サッカー広場イエロー 尾久サッカー教室

南千住サッカー広場ピンク ＦＣ日暮里

2025年度　荒川区U-9ジュニアサッカー大会【予選リーグ】
2026年1月12日

ｼﾞｭﾆｱ部　辻河

３審判

尾久六FC

東尾久A面

スケジュール

10:50-11:25

対戦表

峡田ヴァリアンツピンク

対戦表

３審判

FC LIGAR ADERANTE 尾久六FC

峡田ヴァリアンツピンク

FC LIGAR ADERANTE

13:40-14:25 ＦＣ日暮里 チナブレーゼ

12:20-12:55 町屋七峡SC 南千住サッカー広場イエロー

13:00-13:35 尾久サッカー教室 LARGO FC


