

2025年度 荒川区U-9ジュニアサッカー大会【予選リーグ】

2026年1月12日
ジニア部 辻河

1. 日 時 2026年1月12日（月祝） ※設営集合7:00（各チーム2名）、選手は各チーム判断
2. 会 場 東尾久グラウンド
3. 競技方法
- ①予選リーグ戦（グループ総当たり戦）
 - ②各グループによる順位パートリーグ戦。ただし各グループ3位チームのうち、下記順で4番目のチームは4位パートグループとする。
 - *勝ち点の多い順→得失点差→総得点→当該チーム同士の対戦成績
4. 競技規則
- 日本サッカー競技規則による
 - *案内の際にお送りした大会要項確認下さい。
 - ★複数チーム出しの場合、同一監督は不可とします。
 - ★基本、審判 3審制（複数チーム出しの場合、複数チームの審判を行っても可とします）とする。場合によって2審制も可とする。
 - ★交代は自由で交代ゾーンより行う。GKはアウトオブプレーの際に主審の許可を得て交代する。
 - ★選手チェック：第1試合は開始15分前（ベンチ前）、第2試合以降は前試合のハーフタイム後に、担当審判が行う

東尾久A面

スケジュール	試合時間	対戦表							3審判			
		A1	FC LIGAR ADERANTE	8	0	A2	尾久六FC	A3	峡田ヴァリアンツピンク	A4	GETサッカースクール荒川	
1	8:00-8:35	35	A1	FC LIGAR ADERANTE	8	0	A2	尾久六FC	A3	峡田ヴァリアンツピンク	A4	GETサッカースクール荒川
2	8:40-9:15	35	A3	峡田ヴァリアンツピンク	0	0	A4	GETサッカースクール荒川	B1	峡田ヴァリアンツイエロー	B2	FCチャレンジヤーズ
3	9:20-10:05	45	B1	峡田ヴァリアンツイエロー	5	1	B2	FCチャレンジヤーズ	A1	FC LIGAR ADERANTE	A2	尾久六FC
4	10:10-10:45	35	A1	FC LIGAR ADERANTE	2	1	A4	GETサッカースクール荒川	A3	峡田ヴァリアンツピンク	A2	尾久六FC
5	10:50-11:25	35	A3	峡田ヴァリアンツピンク	5	0	A2	尾久六FC	B1	峡田ヴァリアンツイエロー	B3	尾久西FC
6	11:30-12:15	45	B1	峡田ヴァリアンツイエロー	4	0	B3	尾久西FC	A1	FC LIGAR ADERANTE	A4	GETサッカースクール荒川
7	12:20-12:55	35	A1	FC LIGAR ADERANTE	2	1	A3	峡田ヴァリアンツピンク	A2	尾久六FC	A4	GETサッカースクール荒川
8	13:00-13:35	35	A2	尾久六FC	0	0	A4	GETサッカースクール荒川	B2	FCチャレンジヤーズ	B3	尾久西FC
9	13:40-14:25	45	B2	FCチャレンジヤーズ	9	0	B3	尾久西FC	A1	FC LIGAR ADERANTE	A3	峡田ヴァリアンツピンク

東尾久B面

スケジュール	試合時間	対戦表							3審判			
		D1	町屋七崎SC	12	0	D2	尾久サッカー教室	D3	南千住サッカー広場イエロー	D4	LARGO FC	
1	8:00-8:35	35	D1	町屋七崎SC	12	0	D2	尾久サッカー教室	D3	南千住サッカー広場イエロー	D4	LARGO FC
2	8:40-9:15	35	D3	南千住サッカー広場イエロー	0	0	D4	LARGO FC	C1	南千住サッカー広場ピンク	C2	F C日暮里
3	9:20-10:05	45	C1	南千住サッカー広場ピンク	11	0	C2	F C日暮里	D1	町屋七崎SC	D2	尾久サッカー教室
4	10:10-10:45	35	D1	町屋七崎SC	0	0	D4	LARGO FC	D3	南千住サッカー広場イエロー	D2	尾久サッカー教室
5	10:50-11:25	35	D3	南千住サッカー広場イエロー	2	0	D2	尾久サッカー教室	C1	南千住サッカー広場ピンク	C3	チナブレーゼ
6	11:30-12:15	45	C1	南千住サッカー広場ピンク	4	1	C3	チナブレーゼ	D1	町屋七崎SC	D4	LARGO FC
7	12:20-12:55	35	D1	町屋七崎SC	2	1	D3	南千住サッカー広場イエロー	D2	尾久サッカー教室	D4	LARGO FC
8	13:00-13:35	35	D2	尾久サッカー教室	0	8	D4	LARGO FC	C2	F C日暮里	C3	チナブレーゼ
9	13:40-14:25	45	C2	F C日暮里	1	1	C3	チナブレーゼ	D1	町屋七崎SC	D3	南千住サッカー広場イエロー